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1/2018.  

 
 
 

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2020. január 31.-én (pénteken)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzata 
módosításának  jóváhagyása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás jóváhagyása 

    Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
  

3.) Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

4.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:   a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. január 31. 
napján (pénteken) de.10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Gerebenes Róbert  elnökhelyettes,  

Gerebenes András   képviselő   
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, 

 

           

Rostás László korelnök:  Ismertette az  ülés napirendjét, javasolta annak határozathozatal 
nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzata módosításának  jóváhagyása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás jóváhagyása 

    Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
  

3.) Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

4.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Rostás László elnök    

Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának jóváhagyása  Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
  
K é r d é s, h o z z á s z ó l á s  nem hangzott el. 
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Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
1/2020. (I. 31.)  Rökt határozat 
 
Tárgy: a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzata  módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a  tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz 1. mellékletként csatolt  Szervezeti és Működési Szabályzat (mint 
létesítő okirat),  módosításáról szóló,  egységes szerkezetbe foglalt dokumentumában foglaltakat 
és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Képviselő-testület a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
által kiadott létesítő okiratát  -  az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 167/A. § (4) bekezdés 8. és 13. pontja, továbbá a 
kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 
15/2019. (XII. 7.) PM rendelet 2. § (1) bekezdése és a 9. § rendelkezéseinek megfelelve –  
változtatás nélkül jóváhagyta. 

2.) A Képviselő-testület elrendeli a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti 
és Működéi Szabályzata módosítása egységes szerkezetbe foglalt, e határozathoz  1. 
mellékletként csatolt  dokumentuma Magyar Államkincstár Csongrád Megyei 
Igazgatóságához elektronikus formátumban való beterjesztését, az SZMSZ-ben foglalt 
változások bejelentését és törzskönyvi nyilvántartáson való átvezettetését az Ávr. 167/C. 
§ (5) bekezdésében rögzítettek szerint eljárva. 
 

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos, legkésőbb 2020. február 15. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
- Kató Pálné  feladatellátó jegyző , hivatalvezető és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

2.) Napirend 

 

Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  és Rostás László elnök    

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete között létrejött   Kató Pálné jegyző 
együttműködési megállapodás jóváhagyása 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
  
K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
2/2020. (I. 31.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-

testülete között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 
változtatás nélkül elfogadta –  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-
testülete a véleményének figyelembevételével –  a Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejött 
együttműködési megállapodást és annak mellékletét, függelékeit a tárgyi előterjesztéshez csatolt 
tartalommal, egységes szerkezetű formátumban a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 80. § (2)–(3) bekezdésében foglaltak szerint eljárva. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Rostás László Elnök urat az 1.) pontban jóváhagyott 
tárgyi együttműködési megállapodás aláírására. 

3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt arra, hogy gondoskodjon a két 
önkormányzat tisztségviselője (a Polgármester úr és az Elnök úr) által aláírt, a felülvizsgált 
együttműködési megállapodás az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 
szerinti  helyben szokásos módon való nyilvánosságra hozataláról, valamint annak az 
önkormányzati SZMSZ 1. melléklete 8/e) függelékeként csatolt megállapodás 
hatályosított változatra való kicseréléséről és Roma Önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzata mellé függelékként való csatolásáról. 

 
Végrehajtás határideje:  aláírásra, függelék cserére soron kívül, felülvizsgálatra  

2021. január 31. 
Végrehajtásért felelős:   Rostás László (megállapodás aláírásáért) 
            Kató Pálné jegyző (megállapodás nyilvánosságra hozásáért) 
Beszámolás határideje:  a megállapodás aláírását követő soros testületi ülés időpontja 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Elnöke, Tagjai 
(Helyben) 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai, Polgármestere 
(Helyben) 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
3.) Napirend 
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Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi    Rostás László elnök    

munkatervének elfogadása       Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Részletesen ismertette tárgyi előterjesztést, javasolta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
3/2020. (I. 31.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi munkatervének elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
Elnök előterjesztésében tárgyi napirendet, melyet változtatás nélkül elfogad és megalkotja 
a 2020. évi munkatervét az alábbiak szerint. 

 
2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a soros üléseit 

általában kéthavonta egy ízben tartja. 
Az ülések tervezett időpontja:    minden  hónap  negyedik pénteki napján, de. 10:00 óra 
Az ülések helye:         Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  (6647 Csanytelek,  
          Volentér János tér 2. sz.)  
 

3.) Napirendek ismertetése: 
 

JANUÁRI-FEBRUÁRI ÜLÉS 
N a p i r e n d: 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  és a Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete között létrejött Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata  
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné, feladatellátó jegyző 
 

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata módosítása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

3.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítása jóváhagyása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
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4.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020.  évi költségvetésének jóváhagyása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
5.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő  intézményi 

térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet – tervezet véleményezése 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
MÁRCIUSI - ÁPRILISI ÜLÉS 

N a p i r e n d: 
 

1.) Beszámoló a bölcsődés és  óvodáskorú  roma gyermekek bölcsődei és óvodai neveléséről (beilleszkedés 
elősegítése, felkészítés az iskolára) 
Előadó: Szabóné Pálinkás Györgyi óvodavezető,  Rostás László elnök,  
  Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
2.) Tájékoztatás a közmunka, a Start programban történő foglalkoztatásról (lehetőségek) 

Előadó:  Rostás László elnök, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
 
 

MÁJUSI- JÚNIUSI ÜLÉS 
N a p i r e n d: 
 

1.) Roma gyermekek számára tervezett nyári programok szervezése 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
2.) Közmeghallgatás 

Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

3.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetése végrehajtásáról szóló 
beszámoló jóváhagyása 
Előadó:  Csányi László irodavezető-helyettes, Rostás László elnök, 
    Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

 
JÚLIUS-AUGUSZTUS 

Tanácskozási szünet 
 

SZEPTEMBERI - OKTÓBERI ÜLÉS 
N a p i r e n d: 
 

1.) Pályázati lehetőségek 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

 
NOVEMBERI- DECEMBERI ÜLÉS 
N a p i r e n d: 
 

1.) Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021.. évi belső ellenőrzési és stratégiai terve elfogadása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné  feladatellátó jegyző, belső ellenőr 

 
2.) Beszámoló a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi feladatellátásáról  
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Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

3.) Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
Az ülések napirendjéhez a Munkatervben megjelölt témakörökön felül az aktuális 
feladatellátáshoz szükséges előterjesztések is kapcsolódnak. 
 
Az írásos anyagok leadásának határideje: az ülés előtt 8 nappal. 
 
Az ülésre, a napirendi pont tárgyalására, az érintett személyek, szervezetek képviselője körének 
meghívásáról az elnök dönt. 
 
Állandó meghívott: a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
(Helyben), a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben), Kató Pálné 
feladatellátó jegyző, jegyzőkönyvvezető. 
 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben), 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben),  
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- a munkatervben előadóként érintettek  
- Irattár 

 
 
Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 10 óra 24 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László       Gerebenes Róbert 
        Elnök              jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző 


